
UCHWAŁA NR XXXIII/243/2021
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 5 lipca 2021 r.

w sprawie udzielenia Powiatowi Bielskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem 
na pokrycie części kosztów remontu drogi powiatowej, na zadanie pn.: "Wymiana nawierzchni drogi 

powiatowej 4472S - ul. Górska w Janowicach "

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 roku poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 roku poz. 869 zpóźn. zm.) Rada Gminy Bestwina uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela sie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Bielskiego z przeznaczeniem na 
pokrycie części kosztów remontu drogi powiatowej, na zadanie pn.: "Wymiana nawierzchni drogi powiatowej 
4472S-ul. Górska w Janowicach"

§ 2. Upoważnić Wójta Gminy Bestwina do zawarcia umowy określającej przeznaczenie oraz szczegółowe 
zasady rozliczania przekazywanych środków, o których mowa w § 1.

§ 3. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu gminy na rok 
2021 w wysokości 150 000,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: BD42371D-EA80-4806-864E-671753BCC27E. Podpisany Strona 1




